

Spar Vadum A/S

**Ellehammersvej 54
9430 Vadum**

CVR-nr. 29 83 87 04

Årsrapport for 2021/22

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 6. januar 2023

Henrik Monjezi Lønstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Spar Vadum A/S
Ellehammersvej 54
9430 Vadum

Telefon: 98271120

Telefax: 98272892

CVR-nr.: 29 83 87 04

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 30. august 2006

Regnskabsår: 16. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Bestyrelse

Jens Frederik Jensen, formand
Markus Kjær Jensen
Henrik Monjezi Lønstrup

Direktion

Henrik Monjezi Lønstrup

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Sct. Laurentii Vej 33
9990 Skagen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive købmandsforretning og supermarked og hermed beslægtet virksomheden.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 118.306, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 949.652.

Resultatet er belastet af en nedskrivning af udksudt skatteaktiv og blev mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		4.502.302	4.943.556
Personaleomkostninger	1	-3.400.562	-3.268.895
Resultat før af- og nedskrivninger		1.101.740	1.674.661
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-562.158	-542.514
Resultat før finansielle poster		539.582	1.132.147
Finansielle indtægter		1.513	1.257
Finansielle omkostninger		-331.164	-535.264
Resultat før skat		209.931	598.140
Skat af årets resultat		-328.237	53.237
Årets resultat		-118.306	651.377
Foreslået udbytte		0	150.000
Overført resultat		-118.306	501.377
		-118.306	651.377

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		8.504.772	8.440.836
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.015.943</u>	<u>2.352.678</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>10.520.715</u>	<u>10.793.514</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.307	44.307
Deposita		<u>181.200</u>	<u>181.200</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>225.507</u>	<u>225.507</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>10.746.222</u>	<u>11.019.021</u>
Handelsvarer		<u>1.472.084</u>	<u>1.588.875</u>
Varebeholdninger		<u>1.472.084</u>	<u>1.588.875</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		66.668	86.527
Andre tilgodehavender		135.253	183.517
Udskudt skatteaktiv		225.000	553.237
Periodeafgrænsningsposter		<u>62.471</u>	<u>64.514</u>
Tilgodehavender		<u>489.392</u>	<u>887.795</u>
Likvide beholdninger		<u>254.815</u>	<u>485.596</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.216.291</u>	<u>2.962.266</u>
Aktiver i alt		<u>12.962.513</u>	<u>13.981.287</u>

Balance 30. september

	Note	2021/22 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		515.000	515.000
Overført resultat		434.652	552.959
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	150.000
Egenkapital		949.652	1.217.959
Gæld til realkreditinstitutter		3.491.264	3.683.587
Kreditinstitutter		3.683.698	4.669.489
Langfristede gældsforpligtelser	2	7.174.962	8.353.076
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	883.218	587.038
Kreditinstitutter		1.859.914	1.367.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.342.009	1.422.664
Anden gæld		752.758	1.033.426
Kortfristede gældsforpligtelser		4.837.899	4.410.252
Gældsforpligtelser i alt		12.012.861	12.763.328
Passiver i alt		12.962.513	13.981.287
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.020.376	2.900.340
Pensioner	241.872	249.549
Andre omkostninger til social sikring	67.628	61.443
Andre personaleomkostninger	<u>70.686</u>	<u>57.563</u>
	<u>3.400.562</u>	<u>3.268.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.874.625	3.683.587	192.323	2.708.940
Kreditinstitutter	<u>5.065.489</u>	<u>4.374.593</u>	<u>690.895</u>	<u>3.454.475</u>
	<u>8.940.114</u>	<u>8.058.180</u>	<u>883.218</u>	<u>6.163.415</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti for t.kr. 153.

Selskabets har lejeforpligtelser på inventar, hvor den årlige leje udgør t.kr. 23.

Noter

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 3.684, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 8.505.

Udover den angivne gæld til realkreditinstitutter, er der tinglyst et ejerpantebrev i selskabets faste ejendom på t.kr. 4.000 til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, stor t.kr. 6.234, ligesom der for samme gæld til kreditinstitutter er tinglyst virksomhedspant på t.kr. 4.000.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er som følgende:

Ejendom	t.kr. 8.505
Driftsmidler	t.kr. 2.016
Varelager	t.kr. 1.472
Tilgodehavende fra salg	t.kr. 67

Depositum t.kr. 181 er deponeret som sikkerhed overfor selskabets leverandører.

Henrik Monjezi Lønstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Monjezi Lønstrup
Direktør
ID: 5359d831-1389-45a1-a98a-2fd777dbf705
Tidspunkt for underskrift: 06-01-2023 kl.: 13:40:21
Underskrevet med MitID



Henrik Monjezi Lønstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Monjezi Lønstrup
Bestyrelsesmedlem
ID: 5359d831-1389-45a1-a98a-2fd777dbf705
Tidspunkt for underskrift: 06-01-2023 kl.: 13:40:21
Underskrevet med MitID



Jens Frederik Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Frederik Jensen
Bestyrelsesformand
ID: 4b9723b5-a3d2-40b2-a29a-245887e139f5
Tidspunkt for underskrift: 06-01-2023 kl.: 13:43:05
Underskrevet med MitID



Markus Kjær Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Markus Kjær Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 9955e2a4-de64-4b2b-9b2c-384cc7deb6be
Tidspunkt for underskrift: 06-01-2023 kl.: 15:24:36
Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:
Niels Jørgen Skjødt Møller
Revisor
ID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 06-01-2023 kl.: 15:26:05
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Monjezi Lønstrup

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Monjezi Lønstrup
Dirigent
ID: 5359d831-1389-45a1-a98a-2fd777dbf705
Tidspunkt for underskrift: 06-01-2023 kl.: 15:55:42
Underskrevet med MitID

